
În conformitate cu art.196 alin.1 lit.b şi art.133 alin1 coroborat cu  art.134 alin.1 lit.a din

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul Administrativ;

D I S P U N E :

                     Art.1. Se convoacă Consiliul Local al oraşului Sânnicolau Mare în şedinţă

ordinară   în  ziua  de  20.02.2024  orele  15,00,   la  Sala  mare a  Casei  de  cultură  (Castel)

Sânnicolau Mare, strada Republicii nr.14.

              Pagina 2 din 2 


